kính trình HĐND xã Kon Braih khoá I - Kỳ họp chuyên đề lần thứ 3 xem xét phân 

bổ kinh phí từ nguồn ngân sách tỉnh bổ sung tại Quyết định số 189/QĐ-UBND ngày 

12/11/2025 của UBND tỉnh, để thực hiện xây dựng, hoàn thiện cơ sở dữ liệu đất đai 

trên địa bàn xã Kon Braih, với số kinh phí 310.500.000 đồng (Ba trăm mười triệu, 

năm trăm ngàn đồng chẵn). 

Kính trình HĐND xã Kon Braih khoá I - Kỳ họp chuyên đề lần thứ 3 xem xét, 

phê chuẩn./. 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- HĐND xã; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Các phòng, ban có liên quan; 

- Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH